%
%  This is part of the SIGI.
%  Copyright (C) 2008 Interlegis
%  See the file relatorio.tex for copying conditions.
%

\section{Introdução}
Este documento detalha as atividades desenvolvidas durante a quarta
etapa do projeto de desenvolvimento do Sistema de Informações
Gerenciais do Interlegis (SIGI).

A quarta etapa consiste nos treinamentos de utilização da tecnologia
``Django Web Framework'', aplicada no desenvolvimento do SIGI, e sobre
o uso do SIGI.

As seções \ref{sec:django}, \ref{sec:sigidev} e \ref{sec:sigiuso}
apresentam, respectivamente, os objetivos e conteúdo programático do
treinamento em Django, desenvolvimento para o SIGI e uso do SIGI.

A seção \ref{sec:bib} possui a bibliografia necessária para o
treinamento em desenvolvimento web com Django e do SIGI.

Na seção \ref{sec:anexos}, estão anexadas a documentação técnica
produzida para o SIGI.

%
% Local variables:
%   mode: flyspell
%   TeX-master: "relatorio.tex"
% End:
%
